
                                            ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΔΗΜΟΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ                                     Αγρίνιο, 22-5-2023 
Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ         Αριθμ. Πρωτ.:  31863                                                     
            
 

 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για τον ανοικτό  
ηλεκτρονικό  διαγωνισμό της υπ΄ αριθ. 24880/25-4-2023 διακήρυξης με τίτλο: «Σίτιση 
μαθητών του Μουσικού Σχολείου Αγρινίου( Γυμνάσιο & Λυκειακές Τάξεις 2023-2024» με 
συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ α/α 191509». 

 
Ανακοινώνεται ότι ο Δήμος Αγρινίου, στα πλαίσια της διενέργειας του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού της υπ΄ αριθ. 24880/25-4-2023 διακήρυξης για την  «Σίτιση μαθητών του 

Μουσικού Σχολείου Αγρινίου( Γυμνάσιο & Λυκειακές Τάξεις 2023-2024», συνολικού 
προϋπολογισμού 218.655,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.13%), με συστημικό αριθμό 
ΕΣΗΔΗΣ α/α 191509/2023»,  μεταθέτει, λόγω  μη λειτουργίας του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ έως 
την  23/5/2023 και ώρα 14:00, την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του 
διαγωνισμού  και αντίστοιχα  την ημερομηνία  αποσφράγισης των προσφορών  και ορίζει :   
 

 Νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την Τρίτη 23/5/2023 και ώρα 
14:00:00. 

Κατά  τα  λοιπά  ισχύουν τα αναφερόμενα  στην με αριθμ. πρωτ.: 24880/25-4-2023   Διακήρυξη  
του  διαγωνισμού η οποία βρίσκεται αναρτημένη   στο ΕΣΗΔΗΣ. 
Η παρούσα ανακοίνωση  θα ακολουθήσει όλους τους κανόνες δημοσιότητας που τηρήθηκαν  
στο διαγωνισμό.  
Η παρούσα παραπέμπεται, σύμφωνα με το άρθρο 58 του ν. 3852/10, στην Οικονομική 
Επιτροπή  για έγκριση. 
 
 
 
 

                                                                                                    Ο   ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                               ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ. ΦΩΤΑΚΗΣ                                                      
2. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών    

ΑΔΑ: Ρ4ΡΕΩ65-ΚΘΞ


		2023-05-22T14:29:21+0300
	Athens




